第１２８回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２２年９月１７日（金）１０時００分～１０時０５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 前回議事確認

   第１２７回役員会（臨時）（平成２２年８月３０日開催）

２ 協 議

（１）金沢大学学生・留学生宿舎整備事業について

標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，当初公募し

た事業を中止することを決定した。

また，建設計画，建設場所及び入居保証率を変更し，再度公募広告することにつ

いて現在準備中であることの説明があった。

配付資料

資料１ 金沢大学学生・留学生宿舎整備事業予定地について